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免責聲明
本簡報及同時發佈之相關訊息所提及之前瞻性資訊，係本公司基

於公司資料及整體經濟發展現況所得之資訊。此類前瞻性資訊將受風險、
不確定性與推論所影響，部份將超出我們的控制之外，實際結果可能與
這些前瞻性資訊大不相同。其原因可能來自於各種因素，包括但不限於
成本增加、市場需求，各種政策法令與金融經濟現況之改變以及其他非
本公司所能控制之風險等因素。

本簡報資料中所提供之資訊並未明示或暗示的表達或保證其具有
正確性、完整性、或可靠性，亦不代表本公司、產業狀況或後續重大發
展的完整論述。對未來的展望，反應本公司截至目前為止對於未來的看
法，對於這些看法，未來若有任何變更或調整時，本公司並不保證本簡
報資料之正確性，且不負有更新或修正本簡報資料內容之責任。本簡報
內容未經本公司書面許可，任何第三者不得任意取用。
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一、公 司 簡 介

二、經 營 實 績

三、財 務 概 況

四、未 來 展 望

大 綱
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公 司 簡 介



重要紀事
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集團架構

演出規畫執行
製作、設計、技術、工程、
策略整合

演出展覽主辦
國內外售票演唱會、見面會
活動整體執行

公關行銷整合
軟體行銷企畫服務執行
活動企劃及廣告服務

必應創造
(6625)

必應創造有限公司
(HK)

100%投資

華貴娛樂(股)公司
(TW)

75%投資

濪濪(股)公司
(TW)

67%投資

株式会社
Bin Live Japan

100%投資

必應創造(上海)
舞台制作有限公司

100%投資

必應創造(成都)
文化傳播有限公司

100%投資
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演唱會/大型展演產製團隊

視覺影像設計製作

燈光設計

空間設計

平面設計

硬體技術整合

展演空間規劃

演唱會製作

多元化演出節目製作

展覽論壇規劃設計

創意行銷整合

活動資源整合

燈光工程

音響工程

視訊工程

棚內工程

演唱會/音樂節主辦製作行銷

音樂劇/舞台劇主辦

演唱會代理及投資

製作
Production

設計
Design

技術
Technique

工程
Engineer

策略整合
Integration

演唱會
主辦單位
Promoter
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晚會規劃及執行 原創IP活動 其他演出執行

演唱會規劃及執行 商業展覽規劃及執行 電視節目錄影設備租借

服務範圍 只要是演出就是必應的服務範圍
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經 營 實 績
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2016 2017 2018

演唱會/各式商演總計 電視節目總計 電視節目+演場會
各式商演

2014 305 453 758

2015 520 1087 1607

2016 630 851 1481

2017 591 841 1432

2018 668 867 1535

2019 689 877 1566

2014 2015 2016 2017 2018 2019

美加

1112 8 23 10 3
2014 2015 2016 2017 2018 2019

台灣

368196 457 419 460 4662014 2015 2016 2017 2018 2019

中國

11988 149 125 158 193

2014 2015 2016 2017 2018 2019

澳洲

51 2 9 4 3

2014 2015 2016 2017 2018 2019

歐洲

1 2 3

2014 2015 2016 2017 2018 2019

東亞

168 12 15 33 24

必應創造全球演出案量

10



2020年 演出規劃暨執行 (列出部分)

演唱會類硬體服務
W-inds. LIVE TOUR Future/ Past  in TAIPEI

吳青峰「太空備忘記」巡迴演唱會

TME Live 陳立農 "格格不入" 專輯首唱會

《嗨！北流》臺北流行音樂中心表演廳開幕演唱會

2020 乃木坂46演唱會

2020 pchome雙11演唱會

周蕙『漫步月光下』演唱會

梁靜茹「2020當我們談論愛情」演唱會

2020 蔡依林 Ugly Beauty 世界巡迴演唱會 高雄站

木曜跨界演唱會－Rising
《木曜4超玩五週年特別企劃》

演唱會類製作
5566《Since 5566》高雄巨蛋演唱會

蘇慧倫《生命之花》30周年演唱會

田馥甄「一一巡迴演唱會」台北小巨蛋

任賢齊「齊跡2.0」演唱會

陳零九「天生玩家」演唱會

2020 超犀利趴11

2020 羅大佑「宜花東鹿」線上直播演唱會

2020 劉若英陪你線上演唱會

2020 林俊傑_倖存者如你_新歌首唱LIVE

2020 蔡健雅TME LIVE

五月天 「 好好好想見到你」演唱會

棚內錄影節目
菱格世代DD52

超級夜總會

一袋女王

超級紅人榜

綜藝大熱門

二分之一強

國光幫幫忙

超級總動員

台灣NO.1

歡樂智多星

小明星大跟班

請問你是哪裡人

全民星攻略

媽媽好神

天才衝衝衝

黃金年代

11



2020年 演出規劃暨執行 (列出部分)

音樂晚會類
2020 紅白藝能大賞

2020 pchome雙11演唱會

2020 SUPER STAR體育表演會

2020 愛之日常音樂節【愛無距 心勇氣】

臺北最 HIGH 新年城 2021 跨年晚會

2021 桃園跨年晚會「桃樂園Wonderland」

2021 花蓮跨年晚會 「2020-2021太平洋觀光節」

犇向幸福！2021 台中跨年狂歡夜(麗寶/水湳/大里)

2021 紫耀義大 享樂拾光跨年晚會

頒獎典禮類
第15屆KKBOX風雲榜

2020台灣設計展展前記者會暨開幕典禮

2020 台灣光環境獎頒獎典禮

2020 金點設計獎頒獎典禮

109年度金視獎頒獎典禮

第十一屆金音創作獎頒獎典禮暨亞洲音樂大賞

第55屆廣播金鐘獎頒獎典禮

第31屆金曲獎頒獎典禮

第57屆金馬獎

RuPauls Drag Race 魯保羅變裝皇后秀

2020 夏戀嘉年華

2020 台北時裝週

台北捷運盃街舞嘉年華

2020 Be Hero經典傳承賽

HBL冠軍賽

P.LEAGUE 籃球熱身賽

2020 全國田徑錦標賽

寶島夢想家主場開幕賽

5G GO 影視娛樂大躍進系列活動案

2020 生策會

運動及其他
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2020年作品

• 行銷整合 & 活動執行

• 2020 司法影展

• 2020 SUPER STAR體育表演會

• 第十一屆金音創作獎頒獎典禮暨亞洲音樂大賞

• 2020 pchome雙11演唱會

• 2020 highlight 高雄光合作用 (追光季)

• 臺北最 HIGH 新年城 2021 跨年晚會

• 2020 桃園萬聖城(濪濪)

• 全民運動整體行銷(濪濪)

• PASIWALI音樂節宣傳行銷(濪濪)

• 愛你,愛我新加坡仁慈醫院線上音樂會(華貴)
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2020年作品

• 2020年 見面會/演唱會主辦

• Mary See the Future 《musickness：finale》 演唱會

• Since 5566 高雄/馬來西亞 演唱會

• 蘇慧倫《生命之花》30週年演唱會

• 木曜跨界演唱會－Rising《木曜4超玩五週年特別企劃》

14



15

獲獎紀錄 《德國紅點設計獎》
追光季的核心概念是藝術、音樂、科技與環境的共融，作品以「光」為媒介，結合公

園中既有的花草、樹木與民眾共存，讓藝術進入日常。

Chill濪濪
X

必應
2019 LOVE高雄追光季

2020紅點設計獎
「品牌暨傳達設計大獎」
-「展場設計類」紅點獎

「光之耶誕樹」 「城市光流」 「一畝光蔭」

「海．光．空間」
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獲獎紀錄 《金點設計獎》

必應
2095末世重生

2020金點設計獎
「整合設計類-情境體驗」

入圍決審(標章得主)

在封閉式體驗場館中，導入末世情節及傳統宮廟文化，並跳脫框架將廟宇戰鼓結合節
奏性強烈的迷幻電音，製成動態情境體驗，引導觀者思考當代社會議題。
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財 務 概 況
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歷年合併營收及獲利

542,185

675,718 709,389

923,463
985,398

74,685 

114,847 

401,156 

500,130 
231,647 

內銷

外銷

年度淨利

營業收入

年度淨利

616,870

17,018

2015

790,565

37,785

2016

1,110,545

41,752

2017

1,423,593

85,713

2018 2019

1,217,045

3,190

單位:新台幣仟元



19

歷年合併營收項目表現

年度 2015 2016 2017 2018 2019

其他 - - 4,722 6,043 3,433

展演票券收入 - - 16,581 79,571 81,925

設備出租收入 76,930 66,088 43,170 50,801 43,265

製作設計及硬體工程收入 539,940 724,477 1,046,072 1,287,178 1,088,422

單位:新台幣仟元
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歷年股利分派情形

年度 2015 2016 2017 2018 2019

股票股利 1.098 1.17 0.5 0.5 0

現金股利 0.122 0.13 0.5 1.5 0.0997

EPS 1.67 1.57 1.36 2.43 0.09

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

1.4

1.6

1.8

2

單位:新台幣元
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2020年每季合併營收及獲利
單位:新台幣仟元

124,163

45,668

283,584

單季營收

單季獲利

單季營收

單季獲利

124,163

-52,818

Q1

45,668

-68,997

Q2

283,584

15,244

Q3
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2020年前三季合併綜合損益表
單位:新台幣仟元

項 目 2020
Q1-Q3

2019
Q1-Q3 年成長

營業收入 453,415 663,896 -32 %

營業毛利 1,949 73,310 -97 %

營業毛利率 0.43% 11%

營業費用 128,734 129,390 -0.5 %

營業淨損 -126,785 -56,080 -126 %

營業淨損率 -28% -8%

稅後淨損 -106,571 -51,294 -108 %

基本每股虧損(元) -2.77 -1.33 -108 %
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未 來 展 望
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必應發展核心與潛力
因應變化 升級進化 創造無限可能

大型活動策略規劃

創意設計 軟硬整合

製作服務 硬體工程

《必應利基》

海外業務拓展

主辦各項演出活動

原創IP延伸



www.bin-live.com
TEL  +886-2-2794-0259   FAX  +886-2-2790-9644

11494台北市內湖區新湖一路370號3樓
3F., No.370, Xinhu 1st Rd., Neihu Dist., Taipei City 11494, Taiwan 

(R.O.C.)
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